GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO
CNPJ: 01.612.396/0001 -90
Av. Dos Arrecifes, N' 1720- Centro de São Miguel de Gostoso/RN
TEL/FAX: (84) 3263-41 81 - saomigueldogostoso.m.gov.br

AVISO DE RESULTADO DA FASE DE ABERTURA E JULGAMENTO DA PROPOSTA
HABILITAÇÀO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP N" 10/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE ARES
CONDICIONADOS, CONFORME SOLICITAÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SÀO
MIGUEL DO GOSTOSO/RN, TUDO EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÔES
DESCzuTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS

O Pregoeiro do Município de São Miguel do Gostoso/RN, nomeado pela Portaria n.' 0l /2023 do
Prefeito Municipal de São Miguel do Gostoso,/RN, no uso de suas atribuições legais toma público aos

interessados que a empresa BRASIL COMERCIO E SERVIÇOS, CNPJ:31.578.656/0001-10 foi
declarada habilitada e vencedora de todos os itens presente certame conforme consignado na ata de

abertura e julgamento ocorrida no dia 28 de junho de 2023, às I I :30h. O teor do j ulgamento da fase de
proposta de preços e habilitação, encontra-se disponível aos interessados na CPL deste Município ou
através de solicitação ao e-mail: licitacao@saomigueldogostoso.m.gov.br.

São Miguel do Gostoso /RN, 28 de maio de 2023.

Gercinaldo
Pregoei

dos Anjos
unicipal

§L.i$k
ESTADO DO RIO GRÂNDE DO NORTE

PREFf,ITTIRA IITiNICIPÀt, DE SÃO ]\tIGT]EL DO GOSTOSO

coMtssÁo DE LtctT^ÇÂo

À\,ISO Df, R[ST'LTADO DA FASf, Df, ÀBf,RTI]R{ E JLILGÀiIIf,NTO DA
PROPOSTI E II.{BII-ITÂC.:\O DO PREGÃO PRESf,N('IAL SRP N'IO2O23

OBJETO REGISTRO DE PREçOS PARÂ EVENTUÂL E FUTURA AQUISIÇÀO DE ÂRES

CONDICIONADOS. CONFORME SOLICITAÇÀO DÂS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE

SÀO MICUEL DO GOSTOSO/RN, TUDO EM CONFORMIDADE COM AS

ESPECIFICÁÇÔES DESCRITAS NO EDITÁL E SEUS ANEXOS

GercuEldo Faías dos Aryos

Publicrd. por:
GERCINÂLDO FARIAS DOS ANJOS

Drrr Püblic!{lo: 23072023 - DrlI Circü|.çao: 261072021

Código di Mrlarl.: 20230?25095949
EÜçto ORDINÀRlÁ

Cotrfon i MP n" 2 200-2 de 241082001. qüê rní!tui a infmcslÍuluÍa d€ châvcs Públrcas. Matéria

hblrcada no Diúlo Olicial do Municrpio de Sào Miguel do Goíoso/RN no dÉ - Eúçlo

v

,g

O Pregoeiro do Mu;cipio de Sào Miguêl do Cosloso/RN, nonreado p.la Ponâria r " 0U2023 do

Píefeiio Municipa, dc Sâo Migucl do Gostoso/RN. no Lso de stla§ âúibúçõcs legais lomE público

aos interÊssados que i empresa BRÂSIL COMERCIO E SERVIÇoS. CNPr: 31.578 ó5ó/0001-10

foi d.clarâda halrlirãda c vmsedora dê todos os nens prcseole ceíame corforme consagnâdo na

àr. de abernrn e l(llgâmetrto ocoíida oo diâ 28 de rúllo de 2021, & ll loh O teoÍ do lulgaD.oto
da fase de pÍopoía de pÍeços e hâbr,irâçâo. eNonra-se d,spo vel ao5 inleresâdos na CPL d.ste
Murioipio or àtíàvés dc solicihçloao !-mail l,cÍac8o@sÂomrgü€ldogosloso m gov br

Sào Migucl do Gostoso /RN.28 dê juüo de 2021.